5 An, & quæ Sacraenta novæ Legis characterem in anima imprimant, & an veteris legis? Bellarm. ubi supra, cap. 18. usque ad 23.

Et an, & quæ gratiam primam conferant? Diana tom. 1. tract. 1. resolut. 23. & seqq.

Et de gratia quam conferunt, & remissione pœnæ, & quanta sit? Navarr. in Manual. cap. 25. num. 111. vers. 2.

6 De Sacramentis fidelium, & catechumenorum. Albaspinus in cap. 5. Carthag. 3.

7 De Sacramentorum materia, & forma. Bellarmin. tom. 2. controv. lib. 1. de Sacrament. in gen. cent. 3. cap. 18. & 3. seqq. Tolet. lib. 2. Instru. lib. 1. cap. 16. Torreblanc. lib. 1. de Iure Spirit. cap. 3.

Et an in eis detur parvitas materiæ? Diana tom. 1. tract. 1. resol. 4. & seqq.

Et an ex dispensatione Pontificia sufficiat dubia materia, formæ. Diana tom. 3. tract. 12. resolut. 3.

8 De Sacramentorum Ministro, & quis esse possit? Bellarm. tom. 2. controv. lib. 2. de Sacrament. in genere, c. 24. & 25. Tolet. lib. 2. Instru. cap. 16. num. 4. Diana tom. 5. tract. 5. resolut. 22. & seqq. ubi de laico, & de eo, qui requiritum Ordinem non habet: & an, & quando fiant irregulares? Navarr. in Manual. Confess. cap. 9. à num. 3.

Et de Ministro communis errore pro tali reputato. Diana tom. 3. tract. 1. resol. 5.

Et an Angeli? Diana tom. 4. tract. 8. resol. 111.

Et quod in Ministro eorum non requiriatur fides, aut probitas, ut efficax sit Sacramentum. Bellarm. ubi supra, cap. 26. Petr. Greg. lib. 1. de Partit. cap. 4. tit. 6. lit. B. Diana tom. 1. tract. 1. resol. 18. & seqq. ubi an expeditat à malo accipere.

Et an in peccato ministrans, peccet mortaliter? Diana tom. 1. tract. 1. resol. 10. & seqq. ubi quando non, & resol. 42. & seqq. & tom. 1. tract. 7. resol. 40. & seqq. & tom. 2. tract. 5. resol. 118. & seqq. Moya tom. 1. Select. tract. 4. quest. 1.

Et quod in Ministro Sacramentorum requiritur intentio faciendi quod facit Ecclesia, ut Sacramentum effectum sortiatur. Bellarm. tom. 2. controv. lib. 1. de Sacram. in gen. c. 27. & 28. Diana tom. 1. tract. 1. resol. 1. & seqq. ubi an requiratur, vel suppleatur à Deo? Moya tom. 1. Select. tract. 4. quest. 3. ubi an gratia nihilominus conferatur, et si intentio deficiat.

Et an recipi possint à Clerico domi focariam habente? Cujac. in cap. 7. de cohabit. Cleric. & mulier. Navarr. in Manual. Confess. cap. 9. num. 10. in fin. ubi de peccato mortali irrestito.

Et an de manu hæretici recipi possint? Rojas de Incompatib. part. 7. in introduct.

Et excommunicatus ministrans, quod peccatum committat? Diana tom. 1. tract. 1. resol. 15. & seqq. ubi de eo qui recipit ab eo. Moya tom. 2. Select. tract. 5. quest. 2. ubi an possit minori ligatus ministrare? Navarr. in Manual. Confess. cap. 9. num. 3. & sequentib. & 8. ubi etiam de suspenso, vel interdicto.